[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2019                                                                                                            № 341-П
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 2-П
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 2-П «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2019 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района                             С.С.Целищев

 [image: image2.png]s
== T et e
VI
s
Py
0 [omane
e e AT ) e s oo onBcro o o [“aetoost
e — = o cxone [t
exp crmmverr s oo woocec [0
SR ——— o s g
o = o i S o o G G A T oo | nessinon
p— P v —
T e G e e mon [0
s g e, ot [
L TS —a—— e

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]IHHHHHH HHH

[image: image6.png]OmeTcIcowh ST s st 1 g s, ST  RRTEATERCTR
o 1
flhy s Gt s, o oo S
ey T T pam)

6o 37N 082008, 54601 YA A oG B HyHARAPALE X
P —————

s s (s (), s (A e 5 ) o -
-

[image: image7.png]s

pns o o
oG, T amcrem (rmons-ovees oo WSy A

ko, = T